ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧАИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 (
636400 с. Подгорное, ул. Советская, 19
Прокуратура Чаинского района
Прокурору Чаинского района
младшему советнику юстиции
А.Ю. Ульянову
)
 (
Администрация Чаинского сельского поселения
Адрес: ул. Комсомольская, 14, с. Чаинск,  Томская область, 636407
тел. (8-257) 5-61-19, 5-61-42
факс (8-257) 5-61-19
ОКПО 79195917
ОГРН 1057007441259
ИНН/КПП 7015002691/701501001
28.01.2020 г.
№
_
37
_____

на № _______ от  ______ 2020 г.
)	Муниципальное образование
«Подгорнское сельское поселение

15

[bookmark: _GoBack]

 	Уважаемый Александр Юрьевич!
     Направляем Вам для рассмотрения проект решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.11.2017 года № 36 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области»» и дачи заключения.
Проект муниципального правового акта направлен в Ваш адрес по электронной почте 28.01.2020 года.

Глава Чаинского сельского поселения                                         В.Н. Аникин

Исп. Т.А.Чарная, 5-61-19

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.02.2020                                    с.Чаинск                                                    № 00
Чаинского района

	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.11.2017 года № 36 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области»

В соответствии с заключением правовой экспертизы № 2 от 12.12.2019 года на решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.11.2017 № 36 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.11.2017 года № 36 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области» следующие изменения:
	1.1. пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:
	«Собрание граждан по вопросу избирания старосты населенного пункта проводится в срок, не позднее 14 дней с даты принятия решения о его проведении.».
	1.2. подпункт 2 пункта 4.1 исключить;
	1.3. подпункты 3, 4 пункта 4.2 исключить;
	1.4. в приложении 2 слово «Отчество» исключить;
	2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».

Председатель Совета Чаинского
сельского поселения,

Глава Чаинского
сельского поселения                                                                            В.Н. Аникин